СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

07.12.2017 № 9/5

Об утверждении графика приема
населения депутатами Совета
депутатов муниципального округа
Гагаринский на I квартал 2018
года

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета
депутатов муниципального округа Гагаринский на I квартал 2018 года
согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в очередном номере газеты
«Ленинский проспект» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 07.12.2017г. № 9/5

ГРАФИК ПРИЕМА НАСЕЛЕНИЯ ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГАГАРИНСКИЙ НА I КВАРТАЛ 2018 ГОДА

1.
Русакова
Елена Леонидовна

Председатель Совета депутатов –
Глава муниципального округа

Предварительное согласование по тел.: 8-499-727-00-
21
e.l.rusakova@gmail.com, mos@gagarinskiy.moscow

по адресу: Университетский просп., д. 5

2. Зуев
Юрий Борисович

Депутат Совета депутатов Предварительное согласование по тел.: 8-925-570-21-
51, mos@gagarinskiy.moscow
по адресу: Университетский просп., д. 5

3. Колесова
Анастасия Валерьевна

Депутат Совета депутатов Предварительное согласование по тел.: 8-926-249-82-
53, mos@gagarinskiy.moscow
по адресу: Университетский просп., д. 5

4. Шагиахметова
Эльмира Камильевна

Депутат Совета депутатов Предварительное согласование по тел.: 8-916-102-89-
30, vavilova1020@mail.ru, mos@gagarinskiy.moscow
по адресу: Университетский просп., д. 5

5. Ардельянов
Андрей Валентинович

Депутат Совета депутатов Предварительное согласование по тел.: 8-916-161-56-
41, mos@gagarinskiy.moscow
по адресу: Университетский просп., д. 5

6. Лангар
Артем Рахимуллович

Депутат Совета депутатов Предварительное согласование по тел.: 8-977-870-58-
74, mos@gagarinskiy.moscow
по адресу: Университетский просп., д. 5

mailto:rusakova@gmail.com
mailto:mos@gagarinskiy.moscow
mailto:mos@gagarinskiy.moscow
mailto:mos@gagarinskiy.moscow
mailto:vavilova1020@mail.ru
mailto:mos@gagarinskiy.moscow
mailto:mos@gagarinskiy.moscow
mailto:mos@gagarinskiy.moscow

7. Толкачев
Григорий Олегович

Депутат Совета депутатов Предварительное согласование по тел.: 8-499-727-00-
21, mos@gagarinskiy.moscow
по адресу: Университетский просп., д. 5

8. Кучумова
Юлия Михайловна

Депутат Совета депутатов Предварительное согласование по тел.: 8-926-376-11-
78, yuliakuchumova@gmail.com,
mos@gagarinskiy.moscow
по адресу: Университетский просп., д. 5

9. Давидович
Ян Александрович

Депутат Совета депутатов Третий понедельник каждого месяца;
предварительное согласование по тел.: 8-926-227-12-
66, mos@gagarinskiy.moscow
по адресу: Университетский просп., д.5

10. Глазко
Евгений Геннадьевич

Депутат Совета депутатов Предварительное согласование по тел.: 8-916-221-41-
60, mos@gagarinskiy.moscow
по адресу: Университетский просп., д. 5

11. Елохов
Константин
Дмитриевич

Депутат Совета депутатов Предварительное согласование по тел.: 8-916-855-17-
24, mos@gagarinskiy.moscow
по адресу: Университетский просп., д. 5

12. Фахми
Ясмин Мохамедовна

Депутат Совета депутатов Предварительное согласование по тел.: 8-925-542-16-
33, mos@gagarinskiy.moscow
по адресу: Университетский просп., д. 5

mailto:mos@gagarinskiy.moscow
mailto:yuliakuchumova@gmail.com
mailto:mos@gagarinskiy.moscow
mailto:mos@gagarinskiy.moscow
mailto:mos@gagarinskiy.moscow
mailto:mos@gagarinskiy.moscow
mailto:mos@gagarinskiy.moscow